
ZARZĄDZENIE  Nr  12 /2020 

Burmistrza Mieroszowa 

    z dnia 21 stycznia 2020 roku      

 

 w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Mieroszów prawa do nieruchomości 

będącej w użytkowaniu wieczystym PKP S.A. oznaczonej geodezyjnie jako działka numer 

32/1 AM-3, obręb Mieroszów 2 o pow. 0,4679 ha, powiat wałbrzyski, województwo 

dolnośląskie.”                                

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm. ), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 

września 2000 r.  o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „ Polskie 

Koleje Państwowe” ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz 1311 z późn. zm. ), art 13 ust, 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz 2204 z późn. zm.) oraz 

uchwały nr XXII/96/08 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2008 r.  

w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2008 r.  Nr 178, poz. 2012)  zarządzam co następuje: 

 
§ 1.  Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Mieroszów od Polskich Kolei Państwowych Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie Al. Jerozolimski 142A, prawo wieczystego użytkowania wraz z 

prawem własności zabudowy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa tj. 

działki: nr 32/1 AM-3 obręb Mieroszów 2 o powierzchni 0,4679 ha, powiat wałbrzyski 

województwo dolnośląskie, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00060793/2 z przeznaczeniem na cele 

związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy w 

dziedzinie transportu tj: pod inwestycję – parking służący do obsługi ruchu turystycznego na 

pograniczu polsko – czeskim z wykorzystaniem transportu kolejowego. 

 

§ 2. Pokryć koszty związane z przygotowaniem nieruchomości opisanej w § 1 do nieodpłatnego 

nabycia oraz koszty notarialne, sądowe, podatku od towarów i usług. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 261/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2019 roku  

w sprawie przekazania na rzecz Gminy Mieroszów praw do nieruchomości będącej 

w użytkowaniu wieczystym PKP S.A. oznaczonej geodezyjnie jako działka numer 32/1 AM-3 

obręb Mieroszów 2 o pow. 0,4679 ha .  

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

 
 
 
Sporządził: 
Krzysztof Kalinowski 


